

Årsredovisning
för
Backegärdet AB
556730-1287

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Backegärdet AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skedsmokorset den 29 juni 2024



Arne H. Ramstad

Årsredovisning
för
Backegärdet AB

556730-1287

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Backegärdet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsutveckling, fastighetsförsäljning samt service och underhåll av fastigheter. Företaget ingår i en koncern där moderföretaget är Rogg AS med norskt företagsnummer 987000-481.

Företaget har sitt säte i Tanums kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	509	102	1 105	4 334
Resultat efter finansiella poster	303	-306	131	543
Soliditet (%)	38	27	44	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året varit högre än året innan pga att en tomt har sålts i år.

Omsättningen har under året varit lägre än året innan pga inga sålda tomter under 2022.

Omsättningen 2021 minskade mot 2020 pga att inte så många tomter såldes under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	325 000	429 324	-306 465	447 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-306 465	306 465	0
Årets resultat			300 567	300 567
Belopp vid årets utgång	325 000	122 859	300 567	748 426

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår till 750 000 kr (750 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 859
årets vinst	300 567
	423 426
disponeras så att	
i ny räkning överföres	423 426
	423 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		508 568	101 800
Övriga rörelseintäkter		1 500	1 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		510 068	103 300
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-86 949	-105 920
Övriga externa kostnader		-57 788	-67 338
Personalkostnader		-5 538	-4 875
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 914	-6 661
Summa rörelsekostnader		-159 189	-184 794
Rörelseresultat		350 879	-81 494
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 709	29
Räntekostnader		-58 085	-225 000
Summa finansiella poster		-48 376	-224 971
Resultat efter finansiella poster		302 503	-306 465
Resultat före skatt		302 503	-306 465
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 936	0
Årets resultat		300 567	-306 465

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	131 027	139 941
Summa materiella anläggningstillgångar		131 027	139 941
Summa anläggningstillgångar		131 027	139 941
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lagerfastigheter		848 295	537 121
Summa varulager		848 295	537 121
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		58 268	27 275
Summa kortfristiga fordringar		58 268	27 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		948 166	940 628
Summa kassa och bank		948 166	940 628
Summa omsättningstillgångar		1 854 729	1 505 024
SUMMA TILLGÅNGAR		1 985 756	1 644 965

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		325 000	325 000
Summa bundet eget kapital		325 000	325 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		122 859	429 324
Årets resultat		300 567	-306 465
Summa fritt eget kapital		423 426	122 859
Summa eget kapital		748 426	447 859
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 219 373	1 161 308
Summa långfristiga skulder		1 219 373	1 161 308
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 958	21 928
Övriga skulder		0	1 870
Upplupna kostnader		11 999	12 000
Summa kortfristiga skulder		17 957	35 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 985 756	1 644 965

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 282	126 718
Inköp		51 564
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 282	178 282
Ingående avskrivningar	-38 341	-31 680
Årets avskrivningar	-8 914	-6 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 255	-38 341
Utgående redovisat värde	131 027	139 941

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Inger Ramstad
Ordförande

Lars Sverre Gjølme

Gro Skreien Gjølme

Arne H. Ramstad



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.06.2024 19:06

SENT BY OWNER:

Vanessa Karlsson • 29.06.2024 13:04

DOCUMENT ID:
r16XqvpLR

ENVELOPE ID:

r1nQcD6UC-r16XqvpLR

DOCUMENT NAME:

ÅR 2023, för sign.pdf

7 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME/DATE	METHOD	IP
Lars Sverre Gjolme gjolme@rogg.no	Signed	29.06.2024 15:00	Email	IP: 89.11.192.92
	Authenticated	29.06.2024 14:59	Low	IP: 89.11.192.92
Inger Ramstad inger.berit.ramstad@outlook.com	Signed	29.06.2024 16:47	Email	IP: 77.16.210.253
	Authenticated	29.06.2024 16:47	Low	IP: 77.16.210.253
Arne H Ramstad ramstad@rogg.no	Signed	29.06.2024 16:49	Email	IP: 89.8.235.20
	Authenticated	29.06.2024 16:49	Low	IP: 89.8.235.20
Gro Gjölme gro.gjolme@gjensidige.no	Signed	29.06.2024 19:06	Email	IP: 89.11.192.92
	Authenticated	29.06.2024 19:06	Low	IP: 89.11.192.92

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed